
1 0:16:08 Antony Cheytion Aubenas FFC-Adultes FCC

2 0:16:21 Boris Faravelon Romans FFC-Adultes FCC

3 0:17:03 Alexis Sorin Montmeyran 2FSGT FSGT_DromeArdeche

4 0:17:04 Emmanuel Chaudier T Tournon 2FSGT FSGT_DromeArdeche

5 0:17:06 Simon Gonin Montfavet FFC-Adultes FCC

6 0:17:10 Claude Costechareyre Valrhona FFC-Adultes FCC

7 0:17:13 Regis Chabert Coux 2FSGT FSGT_DromeArdeche

8 0:17:21 Nicolas Doncieux Montmeyran 2FSGT FSGT_DromeArdeche

9 0:17:26 Jeremy Chevallier Richerenches AutreCatégorie

10 0:17:41 Stephane Derrien Bollene 3FSGT FSGT_AUTRES

11 0:17:45 Lillian Gonzalvez Berg/Coiron 2FSGT FSGT_DromeArdeche

12 0:17:46 Joris Duroux Montmeyran AutreCatégorie

13 0:17:47 Julien Chausse Montelimar 2FSGT FSGT_DromeArdeche

14 0:17:51 Cédric Vignal UCP 2FSGT FSGT_DromeArdeche

15 0:17:59 Romuald Gillet SJVC 3FSGT FSGT_DromeArdeche

16 0:18:04 Franck Piroir Berg/coiron 3FSGT FSGT_DromeArdeche

17 0:18:08 Nicolas Bres Donzere 2FSGT FSGT_DromeArdeche

18 0:18:12 Willam Debanne UCP 4FSGT FSGT_DromeArdeche

19 0:18:12 Nicolas Blasquez UCP 2FSGT FSGT_DromeArdeche

20 0:18:14 Philippe Court Berg/coiron 4FSGT FSGT_DromeArdeche

21 0:18:23 Matis Maillard SJVC FFC-Cadet FCC

22 0:18:23 Didier Dupin Coux 3FSGT FSGT_DromeArdeche

23 0:18:26 Valentin Ruiz Montagnac FFC-Adultes FCC

24 0:18:26 Jules Chasson Chambonnet Coux CadetFSGT FSGT_DromeArdeche

25 0:18:26 Franck Bardoul UCP 3FSGT FSGT_DromeArdeche

26 0:18:30 Jonathan Borthiewiez UCP 2FSGT FSGT_DromeArdeche

27 0:18:31 Cyril Bottolier Montmeyran FFC-Adultes FCC

28 0:18:33 Jimmy Audouard UCP 2FSGT FSGT_DromeArdeche

29 0:18:37 Frederic Bois Coux 4FSGT FSGT_DromeArdeche

30 0:18:40 Luigi Cittadini Montfavet FFC-Adultes FCC

31 0:18:42 Eric Bernard Berg/coiron 4FSGT FSGT_DromeArdeche

32 0:18:45 Alexandre Bonzi Sorgues 1UFOLEP UFOLEP

33 0:18:47 Jerome Quintana Coux 3FSGT FSGT_DromeArdeche

34 0:18:47 Valentin Perel Montmeyran 3FSGT FSGT_DromeArdeche

35 0:18:53 Gregory Brea UCP 2FSGT FSGT_DromeArdeche

36 0:18:57 Olivier Suau Le teil AutreCatégorie

37 0:19:03 Lucas Clement SJVC FFC-Jun FCC

38 0:19:10 David Bres UCP 4FSGT FSGT_DromeArdeche

39 0:19:14 Francis Chasson Privas AutreCatégorie

40 0:19:30 Remy Quintana Coux CadetFSGT FSGT_DromeArdeche

41 0:19:30 Olivier Banc Montmeyran 4FSGT FSGT_DromeArdeche

42 0:19:30 Sébastien Verdier AutreCatégorie

43 0:19:30 Gilles Perrier Sauzet AutreCatégorie

44 0:19:32 Guillaume Palomar Compiegne AutreCatégorie

45 0:19:33 Gabriel Robette Pierrelatte MinimeFSGT FSGT_DromeArdeche

46 0:19:34 Alois Bouvier SJVC FemFFC FCC

47 0:19:34 Raphael Perez UCP 4FSGT FSGT_DromeArdeche

48 0:19:41 Hugo Daudel VC Pierrelatte FFC-Cadet FCC

49 0:19:44 Bastien Bres Coux CadetFSGT FSGT_DromeArdeche

50 0:19:54 Antonin Herbert SJVC FFC-Cadet FCC

51 0:19:59 Roland Geneves Donzere 5FSGT FSGT_DromeArdeche

Scratch Provisoire CLM 2018



Scratch Provisoire CLM 2018

52 0:20:00 Bernard Eternot UCP 4FSGT FSGT_DromeArdeche

53 0:20:01 Miguel Gonzalez UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

54 0:20:07 Cyril Garin Coux 5FSGT FSGT_DromeArdeche

55 0:20:09 Michel Schwind UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

56 0:20:15 Bernard Courtial Montmeyran 5FSGT FSGT_DromeArdeche

57 0:20:19 Gilles Buatois UCP 4FSGT FSGT_DromeArdeche

58 0:20:20 Rémy Tardieu Coux 4FSGT FSGT_DromeArdeche

59 0:20:26 Joris Collas Islois FFC-Adultes FCC

60 0:20:26 Michel Deschamps UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

61 0:20:26 Fabrice sist Montelimar FFC-Adultes FCC

62 0:20:31 Bruno Rosado UCP 4FSGT FSGT_DromeArdeche

63 0:20:31 Marcel Harel Soyons 5FSGT FSGT_DromeArdeche

64 0:20:37 Carole Debanne UCP FemFSGT FSGT_DromeArdeche

65 0:20:40 Freddy Barbe Bollene 5FSGT FSGT_AUTRES

66 0:20:40 Mickael Devesse Ales 4FSGT FSGT_DromeArdeche

67 0:20:57 Maurice coquillat Malataverne AutreCatégorie

68 0:21:06 Etienne Aureche T ourettes 5FSGT FSGT_DromeArdeche

69 0:21:09 Philippe Coquillat Malataverne AutreCatégorie

70 0:21:09 Christophe Gabriel Coux 5FSGT FSGT_DromeArdeche

71 0:21:18 Pascal Zanchi Chandiou AutreCatégorie

72 0:21:20 Didier Alligier Donzere 5FSGT FSGT_DromeArdeche

73 0:21:21 Marine Frere SJVC FemFFC FCC

74 0:21:22 Eric Terrasse Berg/coiron 5FSGT FSGT_DromeArdeche

75 0:21:24 Denis Extra UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

76 0:21:24 Tom Perrier Sauzet AutreCatégorie

77 0:21:43 Romain Zanchi Chandiou AutreCatégorie

78 0:21:44 Jean-Luc Aubry UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

79 0:21:49 Marc Lecomte Coux 5FSGT FSGT_DromeArdeche

80 0:21:53 Jocelyn Combe Montelimar 4FSGT FSGT_DromeArdeche

81 0:22:01 Gérard Vignal UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

82 0:22:03 Gilles Napoli UCP 5FSGT FSGT_DromeArdeche

83 0:22:05 Lucien Lernon Coux 5FSGT FSGT_DromeArdeche

84 0:22:08 Milo Codato SJVC FFC-Minimes FCC

85 0:22:23 Herve Delaygue Soyons 5FSGT FSGT_DromeArdeche

86 0:22:29 Xavier Bouvier Montélimar 4FSGT FSGT_DromeArdeche

87 0:22:32 Guillaume Dumarcher Gras AutreCatégorie

88 0:22:35 Julien Bellot Seynes AutreCatégorie

89 0:22:43 Pierre Clement Romans 5FSGT FSGT_DromeArdeche

90 0:23:18 Albane Armatol SJVC FemFFC FCC

91 0:24:31 Murielle Buatois UCP FemFSGT FSGT_DromeArdeche

92 0:24:50 Paco Teste SJVC FFC-Minimes FCC

93 0:25:12 Herve Brun Coux 5FSGT FSGT_DromeArdeche

94 0:25:40 Melody Jourdan SJVC FemFFC FCC

95 0:28:29 marie vignal UCP FemFSGT FSGT_DromeArdeche

96 0:29:15 Serge Clement SJVC 4FSGT FSGT_DromeArdeche



1 0:17:03 Alexis Sorin Montmeyran FSGT_DromeArdeche

2 0:17:04 Emmanuel Chaudier T Tournon FSGT_DromeArdeche

3 0:17:13 Regis Chabert Coux FSGT_DromeArdeche

4 0:17:21 Nicolas Doncieux Montmeyran FSGT_DromeArdeche

5 0:17:45 Lillian Gonzalvez Berg/Coiron FSGT_DromeArdeche

6 0:17:47 Julien Chausse Montelimar FSGT_DromeArdeche

7 0:17:51 Cédric Vignal UCP FSGT_DromeArdeche

8 0:18:08 Nicolas Bres Donzere FSGT_DromeArdeche

9 0:18:12 Nicolas Blasquez UCP FSGT_DromeArdeche

10 0:18:30 Jonathan Borthiewiez UCP FSGT_DromeArdeche

11 0:18:33 Jimmy Audouard UCP FSGT_DromeArdeche

12 0:18:53 Gregory Brea UCP FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT 1ère et 2ème Catégorie



1 0:17:41 Stephane Derrien Bollene FSGT_AUTRES

2 0:17:59 Romuald Gillet SJVC FSGT_DromeArdeche

3 0:18:04 Franck Piroir Berg/coiron FSGT_DromeArdeche

4 0:18:23 Didier Dupin Coux FSGT_DromeArdeche

5 0:18:26 Franck Bardoul UCP FSGT_DromeArdeche

6 0:18:47 Jerome Quintana Coux FSGT_DromeArdeche

7 0:18:47 Valentin Perel Montmeyran FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT 3eme Catégorie



1 0:18:12 Willam Debanne UCP FSGT_DromeArdeche

2 0:18:14 Philippe Court Berg/coiron FSGT_DromeArdeche

3 0:18:37 Frederic Bois Coux FSGT_DromeArdeche

4 0:18:42 Eric Bernard Berg/coiron FSGT_DromeArdeche

5 0:19:10 David Bres UCP FSGT_DromeArdeche

6 0:19:30 Olivier Banc Montmeyran FSGT_DromeArdeche

7 0:19:34 Raphael Perez UCP FSGT_DromeArdeche

8 0:20:00 Bernard Eternot UCP FSGT_DromeArdeche

9 0:20:19 Gilles Buatois UCP FSGT_DromeArdeche

10 0:20:20 Rémy Tardieu Coux FSGT_DromeArdeche

11 0:20:31 Bruno Rosado UCP FSGT_DromeArdeche

12 0:20:40 Mickael Devesse Ales FSGT_DromeArdeche

13 0:21:53 Jocelyn Combe Montelimar FSGT_DromeArdeche

14 0:22:29 Xavier Bouvier Montélimar FSGT_DromeArdeche

15 0:29:15 Serge Clement SJVC FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT 4eme Catégorie



1 0:19:59 Roland Geneves Donzere FSGT_DromeArdeche

2 0:20:01 Miguel Gonzalez UCP FSGT_DromeArdeche

3 0:20:07 Cyril Garin Coux FSGT_DromeArdeche

4 0:20:09 Michel Schwind UCP FSGT_DromeArdeche

5 0:20:15 Bernard Courtial Montmeyran FSGT_DromeArdeche

6 0:20:26 Michel Deschamps UCP FSGT_DromeArdeche

7 0:20:31 Marcel Harel Soyons FSGT_DromeArdeche

8 0:20:40 Freddy Barbe Bollene FSGT_AUTRES

9 0:21:06 Etienne Aureche T ourettes FSGT_DromeArdeche

10 0:21:09 Christophe Gabriel Coux FSGT_DromeArdeche

11 0:21:20 Didier Alligier Donzere FSGT_DromeArdeche

12 0:21:22 Eric Terrasse Berg/coiron FSGT_DromeArdeche

13 0:21:24 Denis Extra UCP FSGT_DromeArdeche

14 0:21:44 Jean-Luc Aubry UCP FSGT_DromeArdeche

15 0:21:49 Marc Lecomte Coux FSGT_DromeArdeche

16 0:22:01 Gérard Vignal UCP FSGT_DromeArdeche

17 0:22:03 Gilles Napoli UCP FSGT_DromeArdeche

18 0:22:05 Lucien Lernon Coux FSGT_DromeArdeche

19 0:22:23 Herve Delaygue Soyons FSGT_DromeArdeche

20 0:22:43 Pierre Clement Romans FSGT_DromeArdeche

21 0:25:12 Herve Brun Coux FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT 5eme Catégorie



1 0:20:37 Carole Debanne UCP FSGT_DromeArdeche

2 0:24:31 Murielle Buatois UCP FSGT_DromeArdeche

3 0:28:29 marie vignal UCP FSGT_DromeArdeche

Résultats FSGT Feminine 



1 0:18:45 Alexandre Bonzi Sorgues UFOLEP

Résultats UFOLEP 1ere Catégorie



1 0:17:26 Jeremy Chevallier Richerenches

2 0:17:46 Joris Duroux Montmeyran

3 0:18:57 Olivier Suau Le teil

4 0:19:14 Francis Chasson Privas

5 0:19:30 Sébastien Verdier

6 00:19:30 Gilles Perrier Sauzet

7 0:19:32 Guillaume Palomar Compiegne

8 0:20:57 Maurice coquillat Malataverne

9 0:21:09 Philippe Coquillat Malataverne

10 0:21:18 Pascal Zanchi Chandiou

11 0:21:24 Tom Perrier Sauzet

12 0:21:43 Romain Zanchi Chandiou

13 00:22:32 Guillaume Dumarcher Gras

14 00:22:35 Julien Bellot Seynes

Résultats Non Licenciés



1 0:22:08 Milo Codato SJVC FCC

2 0:24:50 Paco Teste SJVC FCC

Résultats FFC Minime



1 0:18:23 Matis Maillard SJVC FCC

2 0:19:41 Hugo Daudel VC Pierrelatte FCC

3 0:19:54 Antonin Herbert SJVC FCC

Résultats FFC Cadet



1 0:19:03 Lucas Clement SJVC FCC

2 0:19:34 Alois Bouvier SJVC FCC

Résultats FFC Junior



1 0:16:08 Antony Cheytion Aubenas FCC

2 0:16:21 Boris Faravelon Romans FCC

3 0:17:06 Simon Gonin Montfavet FCC

4 0:17:10 Claude Costechareyre Valrhona FCC

5 0:18:26 Valentin Ruiz Montagnac FCC

6 0:18:31 Cyril Bottolier Montmeyran FCC

7 0:18:40 Luigi Cittadini Montfavet FCC

8 00:20:26 Joris Collas Islois FCC

9 0:20:26 Fabrice sist Montelimar FCC

Résultats FFC Adultes



1 0:21:21 Marine Frere SJVC FCC

Résultats FFC Feminines minime

1 0:23:18 Albane Armatol SJVC FCC

2 0:25:40 Melody Jourdan SJVC FCC

Résultats FFC Feminines sénior



1 0:19:33 Gabriel Robette Pierrelatte FSGT_DromeArdeche

Minime FSGT



1 0:18:26 Jules Chasson Chambonnet Coux FSGT_DromeArdeche

2 00:19:30 Remy Quintana Coux FSGT_DromeArdeche

3 00:19:44 Bastien Bres Coux FSGT_DromeArdeche

Cadet FSGT


